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PIRROCCO FRANCESCA 18/12/1988 SCUOLA PRIMARIA CB EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CBEE851016 - EMANUELE CIAFARDINI PREVISTA C.C.N.I. 9,00 SOSTEGNO I.C. DIFESA GRANDE - TERMOLI

DI ROCCO VIVIANA 25/06/1982 SCUOLA PRIMARIA CB EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CBEE857026 - SCUOLA PRIMARIA "VIA PO" PREVISTA C.C.N.I. 14,00 SOSTEGNO I. O. GUGLIONESI

TRIVISONNO EMANUELA 08/12/1978 SCUOLA PRIMARIA CB EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CBEE85401N - PRINCIPE DI PIEMONTE PREVISTA C.C.N.I. 13,00 SOSTEGNO I.C. "COLOZZA CAMPOBASSO

DI RIENZO FILOMENA 13/08/1985 SCUOLA PRIMARIA CB EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CBEE81801E - CAMPOMARINO CAPOLUOGO PREVISTA C.C.N.I. 13,00 SOSTEGNO I.O. S. CROCE DI MAGLIANO 

ZAPPITELLI IDA 19/09/1985 SCUOLA PRIMARIA CB EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CBEE828015 - G. E G. IACOBUCCI PREVISTA C.C.N.I. 13,00 SOSTEGNO I.C. AMATUZIO PALLOTTA BOJANO

SANTORO ASSUNTA 15/08/1977 SCUOLA PRIMARIA CB EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CBEE82503Q - "CAMPODIPIETRA CAP." 13,00 SOSTEGNO I.C. AMATUZIO PALLOTTA BOJANO

MARTINO ANTONELLA 27/10/1969 SCUOLA PRIMARIA CB EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CBEE82503Q - "CAMPODIPIETRA CAP." 12,00 SOSTEGNO I.C. "PETRONE" CAMPOBASSO

CAMPANELLA ELVIRA 31/03/1977 SCUOLA PRIMARIA CB EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CBEE82503Q - "CAMPODIPIETRA CAP." 12,00 SOSTEGNO I.C. "JOVINE" CAMPOBASSO

CORBO MARIALAURA 11/05/1980 SCUOLA PRIMARIA CB EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CBEE82503Q - "CAMPODIPIETRA CAP." 12,00 SOSTEGNO I.C. "JOVINE" CAMPOBASSO

DI PAOLA ANTONELLA 05/11/1987 SCUOLA PRIMARIA CB EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CBEE852012 - "PIAZZA DELLA LIBERTA'" 10,00 SOSTEGNO I.C. AMATUZIO PALLOTTA BOJANO

DI GREGORIO ALESSIA 15/05/1988 SCUOLA PRIMARIA CB EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CBEE85401N - PRINCIPE DI PIEMONTE 10,00 SOSTEGNO I.C. AMATUZIO PALLOTTA BOJANO

GASDIA MICHELINA 15/07/1968 SCUOLA PRIMARIA CB EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CBEE851016 - EMANUELE CIAFARDINI 9,00 SOSTEGNO I.C. "PETRONE" CAMPOBASSO

MAINELLA ROBERTA 20/01/1981 SCUOLA PRIMARIA CB EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CBEE83301L - PETACCIATO CAPOLUOGO 9,00 SOSTEGNO I.C. "MONTINI" CAMPOBASSO

DI VICO CATERINA 07/10/1960 SCUOLA PRIMARIA CB EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CBEE851016 - EMANUELE CIAFARDINI 6,00 SOSTEGNO I.C. "MONTINI" CAMPOBASSO

ROMANO CRISTINA 16/07/1980 SCUOLA PRIMARIA CB EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CBEE81801E - CAMPOMARINO CAPOLUOGO 6,00 SOSTEGNO I.C. "JOVINE" CAMPOBASSO

GIULIANO CHIARA 01/05/1988 SCUOLA PRIMARIA CB EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CBEE82503Q - "CAMPODIPIETRA CAP." 0,00 SOSTEGNO I.C. "MONTINI" CAMPOBASSO

PERROTTA MARIA 25/07/1984 SCUOLA PRIMARIA CB IL - LINGUA INGLESE CBEE836014 - ALESSANDRO NOVELLI PREVISTA C.C.N.I. 14,00 SOSTEGNO I.O. S. CROCE DI MAGLIANO 

MICELI VALERIA 24/06/1982 SCUOLA PRIMARIA CB AN - COMUNE CBEE852012 - "PIAZZA DELLA LIBERTA'" PREVISTA C.C.N.I. 13,00 SOSTEGNO TROVA POSTO COMUNE

MARIANO LUIGI 30/09/1976 SCUOLA PRIMARIA CB AN - COMUNE CBEE85401N - PRINCIPE DI PIEMONTE PREVISTA C.C.N.I. 10,00 SOSTEGNO TROVA UTILIZZAZIONE

PETRELLA STEFANIA 19/01/1964 SCUOLA PRIMARIA CB AN - COMUNE CBEE830015 - RIPALIMOSANI CAPOLUOGO PREVISTA C.C.N.I. 6,00 SOSTEGNO TROVA UTILIZZAZIONE

TAMBURRO ILARIA 24/12/1978 SCUOLA PRIMARIA CB AN - COMUNE CBEE85501D - "VIA MARATONA" 9,00 SOSTEGNO TROVA UTILIZZAZIONE

FANTACONE ANDREA 17/03/1978 SCUOLA PRIMARIA CB IL - LINGUA INGLESE CBEE830015 - RIPALIMOSANI CAPOLUOGO 6,00 SOSTEGNO I.C. VINCHIATURO

TUCCI MICHELA 20/05/1987 SCUOLA DELL'INFANZIA CB EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CBAA856003 - SCHWEITZER 6,00 SOSTEGNO TROVA INFANZIA 
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ANTINOLFI ROSSELLA 26/04/1982 SCUOLA PRIMARIA CB AN - COMUNE CBEE81601V - M. CIMA PREVISTA C.C.N.I. 14,00 NORMALE I. C. CERCEMAGGIORE

RODRIGUEZ ANDREINA 26/05/1987 SCUOLA PRIMARIA CB AN - COMUNE CBEE82503Q - "CAMPODIPIETRA CAP." PREVISTA C.C.N.I. 14,00 NORMALE TROVA UTILIZZAZIONE

MAZZACANO MARIA 21/03/1977 SCUOLA PRIMARIA CB AN - COMUNE CBEE827019 - BARANELLO CAPOLUOGO PREVISTA C.C.N.I. 13,00 NORMALE NON TROVA

MICELI VALERIA 24/06/1982 SCUOLA PRIMARIA CB AN - COMUNE CBEE852012 - "PIAZZA DELLA LIBERTA'" PREVISTA C.C.N.I. 13,00 NORMALE I.C. CONVITTO "M. PAGANO" CB

MASTRANGELO GIOVANNA 20/05/1983 SCUOLA PRIMARIA CB AN - COMUNE CBEE830015 - RIPALIMOSANI CAPOLUOGO PREVISTA C.C.N.I. 13,00 NORMALE I.C. BARANELLO

MARIANO LUIGI 30/09/1976 SCUOLA PRIMARIA CB AN - COMUNE CBEE85401N - PRINCIPE DI PIEMONTE PREVISTA C.C.N.I. 10,00 NORMALE TROVA UTILIZZAZIONE

PETRELLA STEFANIA 19/01/1964 SCUOLA PRIMARIA CB AN - COMUNE CBEE830015 - RIPALIMOSANI CAPOLUOGO PREVISTA C.C.N.I. 6,00 NORMALE TROVA UTILIZZAZIONE

SABATINI LAURA 27/12/1976 SCUOLA PRIMARIA CB AN - COMUNE CBEE85401N - PRINCIPE DI PIEMONTE 10,00 NORMALE NON TROVA

BUONTEMPO CINZIA 07/06/1973 SCUOLA PRIMARIA CB AN - COMUNE CBEE827019 - BARANELLO CAPOLUOGO 9,00 NORMALE I.C. AMATUZIO PALLOTTA BOJANO

ROMANO GIGLIOLA 29/03/1975 SCUOLA PRIMARIA CB AN - COMUNE CBEE82001E - S.MARTINO IN PENSILIS CAP. 9,00 NORMALE NON TROVA

TAMBURRO ILARIA 24/12/1978 SCUOLA PRIMARIA CB AN - COMUNE CBEE85501D - "VIA MARATONA" 9,00 NORMALE TROVA UTILIZZAZIONE

TESTA GIOVANNINA 17/05/1961 SCUOLA PRIMARIA CB AN - COMUNE CBEE828015 - G. E G. IACOBUCCI 6,00 NORMALE NON TROVA

ROMANO RITA GABRIELLA 15/10/1961 SCUOLA PRIMARIA CB AN - COMUNE CBEE857026 - SCUOLA PRIMARIA "VIA PO" 6,00 NORMALE I.C. AMATUZIO PALLOTTA BOJANO

ROMANO ANGELA 29/01/1970 SCUOLA PRIMARIA CB AN - COMUNE CBEE82001E - S.MARTINO IN PENSILIS CAP. 6,00 NORMALE I.C. VINCHIATURO

PERROTTA MARIA 25/07/1984 SCUOLA PRIMARIA CB IL - LINGUA INGLESE CBEE836014 - ALESSANDRO NOVELLI PREVISTA C.C.N.I. 14,00 NORMALE TROVA SOSTEGNO

COIA ORESTINA 30/05/1973 SCUOLA PRIMARIA CB IL - LINGUA INGLESE CBEE81601V - M. CIMA 12,00 NORMALE TROVA LINGUA INGLESE

PRIMIANI CONCETTA 19/01/1978 SCUOLA PRIMARIA CB IL - LINGUA INGLESE CBEE830015 - RIPALIMOSANI CAPOLUOGO 12,00 NORMALE TROVA UTILIZZAZIONE

MEFFE ELISA 14/02/1963 SCUOLA PRIMARIA CB IL - LINGUA INGLESE CBEE84701E - NICOLA SCARANO 6,00 NORMALE I.C. "O. BERNACCHIA - TERMOLI

LINGUA INGLESE
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PERROTTA MARIA 25/07/1984 SCUOLA PRIMARIA CB IL - LINGUA INGLESE CBEE836014 - ALESSANDRO NOVELLI PREVISTA C.C.N.I. 14,00 INGLESE POSTO SOSTEGNO

COIA ORESTINA 30/05/1973 SCUOLA PRIMARIA CB IL - LINGUA INGLESE CBEE81601V - M. CIMA 12,00 INGLESE I.C. "COLOZZA CAMPOBASSO

PRIMIANI CONCETTA 19/01/1978 SCUOLA PRIMARIA CB IL - LINGUA INGLESE CBEE830015 - RIPALIMOSANI CAPOLUOGO 12,00 INGLESE UTILIZZAZIONE

MEFFE ELISA 14/02/1963 SCUOLA PRIMARIA CB IL - LINGUA INGLESE CBEE84701E - NICOLA SCARANO 6,00 INGLESE TROVA POSTO COMUNE

FANTACONE ANDREA 17/03/1978 SCUOLA PRIMARIA CB IL - LINGUA INGLESE CBEE830015 - RIPALIMOSANI CAPOLUOGO 6,00 INGLESE TROVASOSTEGNO

RODRIGUEZ ANDREINA 26/05/1987 SCUOLA PRIMARIA CB AN - COMUNE CBEE82503Q - "CAMPODIPIETRA CAP." PREVISTA C.C.N.I. 14,00 INGLESE TROVA UTILIZZAZIONE

MAZZACANO MARIA 21/03/1977 SCUOLA PRIMARIA CB AN - COMUNE CBEE827019 - BARANELLO CAPOLUOGO PREVISTA C.C.N.I. 13,00 INGLESE NON TROVA

SABATINI LAURA 27/12/1976 SCUOLA PRIMARIA CB AN - COMUNE CBEE85401N - PRINCIPE DI PIEMONTE 10,00 INGLESE NON TROVA

BUONTEMPO CINZIA 07/06/1973 SCUOLA PRIMARIA CB AN - COMUNE CBEE827019 - BARANELLO CAPOLUOGO 9,00 INGLESE TROVA POSTO COMUNE

TAMBURRO ILARIA 24/12/1978 SCUOLA PRIMARIA CB AN - COMUNE CBEE85501D - "VIA MARATONA" 9,00 INGLESE TROVA UTILIZZAZIONE

ROMANO ANGELA 29/01/1970 SCUOLA PRIMARIA CB AN - COMUNE CBEE82001E - S.MARTINO IN PENSILIS CAP. 6,00 INGLESE TROVA POSTO COMUNE
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